
Sickla skolas intresseförening – protokoll från möte 2011-08-30 

Närvarande: Frida Andersson, Pia Fagerström, Carolina Hedberg, Ingela Lenkert, Magnus 

Sjölander. 

Bom vid skolgården  

Det har tidigare funnits problem med och en oro kring att bilar kör in och parkerar på 

skolgården, t ex vid evenemang i nya idrottshallen. För att förhindra att bilar kör och parkerar 

på skolgården har nu kommunen bekostat och satt upp en bom, och vid sidan av den har 

stenar placerats så att det inte går att köra runt bommen på gräset. För föräldrar och andra 

besökare finns parkering på andra sidan idrottshallen. 

Tider och ledighetsansökan 

Inom kort kommer alla föräldrar att få information från skolledningen gällande skolans tider 

och uppdaterade regler för ansökan om ledighet.  

Trafiksäkerhetsvecka v 38 

Bakgrund 

Intresseföreningen och skolan har sedan tidigare fört en dialog med Nacka Kommun 

angående trafiksituationen på Gillevägen. Övergångsstället är obevakat och många bussar och 

personbilar upplevs köra fortare än hastighetsbegränsningen 30 km/h, och många stannar inte 

för att släppa över gående.  

 

Med utgångspunkt i dessa diskussioner föddes idén om att föräldrar i samarbete med skolan 

ska anordna en trafikvecka på Sickla Skola – för att uppmärksamma frågan lokalt och för att 

öka våra barns och vi föräldrars medvetenhet i trafiken, både som fotgängare, cyklister och 

bilister! 

 

Tidpunkt 

Trafiksäkerhetsveckan kommer att genomföras under samma två veckor som Sickla Skola 

beslutat att vara med i Höstens nationella Gå och cykla-utmaning – vecka 38 och 39. (Ett 

separat mejl har skickats ut med info om utmaningen, och mer info finns på 

http://www.oru.se/ncff ) 

 

Aktiviteter 

• Gå och cykla-utmaningen. Under hela v 38 och 39 gäller det att samla så många respoäng 

som möjligt. Den skola som lyckas samla in flest respoäng genom att gå, cykla eller att resa 

kollektivt till eller från skolan i förhållande till totalt antal deltagare på skolan vinner 15 000 

kr. 

• Cykelmarknad. Måndagen den 19 sep anordnas en byt/köp/sälj-dag för cyklar. Alla skolans 

familjer och ev andra intresserade är välkomna att umgås och genomföra (eller planera för 

vårens?) cykelbyte. Elever i åk 5 ordnar försäljning av fika. 

• Säker cykel. Onsdagen den 21sep (prel.) kommer ett företag (troligen Sportson) och visar 

och berättar om hur man utrustar sig själv och sin cykel för maximal trafiksäkerhet. 

Intresseföreningen (Magnus) undersöker möjligheter. 

• Trafikregler. Intresseföreningen och skolan ska också undersöka möjlighet att under v 38 

informera barn om trafikregler för cyklister, t ex via videofilm, eller genom att de äldre 

http://www.oru.se/ncff


barnen undervisar de yngre. 

Presskontakt 

Intresseföreningen (Frida) kontaktar NVP via pressrelease och telefonsamtal, ev både före och 

efter trafikveckorna, för att försöka få dem att uppmärksamma vårt event och trafikfrågan. 

Val av ny ordförande och ny kassör 

Pia Fagerström avgår som ordförande och som ny ordförande valdes Sofia Carheden-Eriksson 

(, mamma till Amelie på Tallen). Som ny kassör valdes Pia Fagerström. (Ersätter Pernilla.) 

Nästa möte 

Intresseföreningens nästa möte blir 12/10 kl 18.30. Då bör de som närvarar planera för lite 

extra tid, eftersom medlemsutskick ska göras då. Pia återkommer med info om vilket material 

som behöver ordnas inför mötet. 

 

 

Sickla skolas intresseförening är bl a en kanal för kommunikation mellan föräldrarna och 

skolledningen. Möten med rektorn Ingela Lenkert hålls några gånger per termin och är öppna 

för alla föräldrar. Om du har synpunkter på eller vill veta mer om skolans verksamhet, ta 

kontakt med en representant eller kom på nästa möte. Välkommen! 

 


